
Horaires valables les mardis 24 et 31 décembre

Valdoie ↔ Résidences1
HORAIRES mardis 24 et 31 décembre 2024

VALDOIE

VALDOIE

BELFORT

RÉSIDENCES

BELFORT

RÉSIDENCES

VALDOIE

MAIRIE

La Douce                                       05:33 05:53 06:13 06:29 06:39 06:46

Un bus 
toutes les 
7 minutes

17:51 18:00 18:09 18:19 18:29
Signoret                                       05:34 05:54 06:14 06:30 06:40 06:47 17:52 18:01 18:10 18:20 18:30

Schuman                                        05:36 05:56 06:16 06:32 06:42 06:49 17:54 18:03 18:12 18:22 18:32
Liberté Madrid                                 05:39 05:59 06:19 06:35 06:45 06:52 17:57 18:06 18:15 18:25 18:35

Gare                                           05:42 06:02 06:22 06:38 06:48 06:55 18:00 18:09 18:18 18:28 18:38
Denfert Rochereau                              05:43 06:03 06:23 06:39 06:49 06:56 18:01 18:10 18:19 18:29 18:39

Foch                                           05:46 06:06 06:26 06:42 06:52 06:59 18:04 18:13 18:22 18:32 18:42
République                                     05:48 06:08 06:28 06:44 06:54 07:01 18:06 18:15 18:24 18:34 18:44

Clémenceau                                     05:49 06:09 06:29 06:45 06:55 07:02 18:07 18:16 18:25 18:35 18:45
Jean Jaurès                                    05:51 06:11 06:31 06:47 06:57 07:04 18:09 18:18 18:27 18:37 18:47
Strasbourg                                     05:51 06:11 06:31 06:47 06:57 07:04 18:09 18:18 18:27 18:37 18:47

Marché Vosges                                  05:55 06:15 06:35 06:51 07:01 07:08 18:13 18:22 18:31 18:41 18:51
1re Armée                                      05:55 06:15 06:35 06:51 07:01 07:08 18:13 18:22 18:31 18:41 18:51

Valdoie Blumberg                               05:59 06:19 06:39 06:55 07:05 07:12 18:17 18:26 18:36 18:46 18:56
Valdoie Mairie                                 06:02 06:22 06:42 06:58 07:08 07:15 18:20 18:29 18:38 18:48 18:58

Valdoie Mairie 06:03 06:23 06:43 06:58 07:08 07:15

Un bus 
toutes les 
7 minutes

17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49
1re Armée 06:06 06:26 06:46 07:01 07:11 07:18 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52

Marché Vosges 06:07 06:27 06:47 07:02 07:12 07:19 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53
Strasbourg 06:10 06:30 06:50 07:05 07:15 07:22 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56

Jean Jaurès 06:11 06:31 06:51 07:06 07:16 07:23 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57
Clemenceau 06:13 06:33 06:53 07:08 07:18 07:25 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59
République 06:15 06:35 06:55 07:10 07:20 07:27 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01

Foch 06:16 06:36 06:56 07:11 07:21 07:28 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02
Denfert Rochereau 06:19 06:39 06:59 07:14 07:24 07:31 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05

Gare 06:21 06:41 07:01 07:16 07:26 07:33 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07
Liberté Madrid 06:24 06:44 07:04 07:19 07:29 07:36 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10

Schuman 06:27 06:47 07:07 07:22 07:32 07:39 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13
Signoret 06:28 06:48 07:08 07:23 07:33 07:40 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14

La Douce 06:30 06:50 07:10 07:25 07:35 07:42 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16



Justice ↔ Bavilliers2

Horaires valables les mardis 24 et 31 décembre

HORAIRES mardis 24 et 31 décembre 2024.

*À raison de 7 trajets par jour, le bus prologne à Argésians (voir tableau page suivante). Dans ce cas là uniquement, les arrêts La Belle et La Dame ne sont pas desservis.

*À raison de 7 trajets par jour, le bus démarre d’Argésians (voir tableau page suivante). Dans ce cas là uniquement, les arrêts La Belle et La Dame ne sont pas desservis.

BELFORT

JUSTICE

BAVILLIERS

BAVILLIERS

BAVILLIERS

BAVILLIERS

BELFORT

JUSTICE

BELFORT

JUSTICE
ARGIÉSANS

ARGIÉSANS

ARGIÉSANS

ARGIÉSANS
BELFORT

JUSTICE

Passage régulier à 
Hauts de Belfort 06:08 06:25 06:39 06:53 h:07 h:21 h:35 h:53 17:53 18:07 18:22 18:48

CFA 06:10 06:27 06:41 06:55 h:09 h:23 h:37 h:55 17:55 18:09 18:24 18:50
Laurencie 06:11 06:28 06:42 06:56 h:10 h:24 h:38 h:56 17:56 18:10 18:25 18:51

Parant 06:12 06:29 06:43 06:57 h:11 h:25 h:39 h:57 17:57 18:11 18:26 18:52
Les Perches 06:15 06:32 06:46 07:00 h:14 h:28 h:42 h:00 18:00 18:14 18:29 18:55

Multiplexe 06:17 06:34 06:48 07:02 h:16 h:30 h:44 h:02 18:02 18:16 18:31 18:57
Gare 06:20 06:37 06:51 07:05 h:19 h:33 h:47 h:05 18:05 18:19 18:34 19:00

Liberté Madrid 06:23 06:40 06:54 07:08 h:22 h:36 h:50 h:08 18:08 18:22 18:37 19:03
Le Nôtre 06:25 06:42 06:56 07:10 h:24 h:38 h:52 h:10 18:10 18:24 18:39 19:05

Mozart 06:28 06:45 06:59 07:13 h:27 h:41 h:55 h:13 18:13 18:27 18:42 19:08
Bavilliers 06:30 06:47 07:01 07:15 h:29 h:43 h:57 h:15 18:15 18:29 18:44 19:10

La Dame* 06:33 06:50 07:04 h:32* h:46* h:00* h:18* 18:18 18:47 19:13

Passage régulier à 
La Dame* 06:09 06:45 06:59 07:10 07:20 07:36 07:56 08:10 h:28* h:42* h:56* h:10* 17:56 18:11 18:25
Bavilliers                                     06:11 06:47 07:01 07:12 07:22 07:30 07:38 07:58 08:12 h:30 h:44 h:58 h:12 17:58 18:13 18:27 18:41

Mozart                                         06:14 06:50 07:04 07:15 07:25 07:33 07:41 08:01 08:15 h:33 h:47 h:01 h:15 18:01 18:16 18:30 18:44
Le Nôtre                                       06:16 06:52 07:06 07:17 07:27 07:35 07:43 08:03 08:17 h:35 h:49 h:03 h:17 18:03 18:18 18:32 18:46

Liberté Madrid                                 06:19 06:55 07:09 07:20 07:30 07:38 07:46 08:06 08:20 h:38 h:52 h:06 h:20 18:06 18:21 18:35 18:49
Gare                                           06:22 06:58 07:12 07:23 07:33 07:41 07:49 08:09 08:23 h:41 h:55 h:09 h:23 18:09 18:24 18:38 18:52

Multiplexe                                     06:25 07:01 07:15 07:26 07:36 07:44 07:52 08:12 08:26 h:44 h:58 h:12 h:26 18:12 18:27 18:41 18:55
Les Perches                                    06:27 07:03 07:17 07:28 07:38 07:46 07:54 08:14 08:28 h:46 h:00 h:14 h:28 18:14 18:29 18:43 18:57

Parant                                         06:29 07:05 07:19 07:30 07:40 07:48 07:56 08:16 08:30 h:48 h:02 h:16 h:30 18:16 18:31 18:45 18:59
Laurencie                                      06:31 07:07 07:21 07:32 07:42 07:50 07:58 08:18 08:32 h:50 h:04 h:18 h:32 18:18 18:33 18:47 19:01

CFA                                            06:32 07:08 07:22 07:33 07:43 07:51 07:59 08:19 08:33 h:51 h:05 h:19 h:33 18:19 18:34 18:48 19:02
Hauts de Belfort                               06:35 07:11 07:25 07:36 07:46 07:54 08:02 08:22 08:36 h:54 h:08 h:22 h:36 18:22 18:37 18:51 19:05

Hauts de Belfort 06:53 07:53 12:07 12:53 16:07 17:07 18:07
CFA                                            06:54 07:54 12:08 12:54 16:08 17:08 18:08

Laurencie                                      06:56 07:56 12:10 12:56 16:10 17:10 18:10
Parant                                         06:57 07:57 12:11 12:57 16:11 17:11 18:11

Les Perches                                    07:00 08:00 12:14 13:00 16:14 17:14 18:14
Multiplexe                                     07:02 08:02 12:16 13:02 16:16 17:16 18:16

Gare                                           07:05 08:05 12:19 13:05 16:19 17:19 18:19
Liberté Madrid                                 07:08 08:08 12:22 13:08 16:22 17:22 18:22

Le Nôtre                                       07:10 08:10 12:24 13:10 16:24 17:24 18:24
Mozart                                         07:13 08:13 12:27 13:13 16:27 17:27 18:27

Bavilliers                                     07:15 08:15 12:29 13:15 16:29 17:29 18:29
ZI de Baviliers                                07:17 08:17 12:31 13:17 16:31 17:31 18:31

Argiésans Acacias                                        07:20 08:20 12:34 13:20 16:34 17:34 18:34

Argiésans Acacias                                        07:25 08:25 12:39 13:25 16:39 17:39 18:36
ZI de Baviliers                                07:27 08:27 12:41 13:27 16:41 17:41 18:38

Bavilliers                                     07:30 08:30 12:44 13:30 16:44 17:44 18:41
Mozart                                         07:33 08:33 12:47 13:33 16:47 17:47 18:44

Le Nôtre                                       07:35 08:35 12:49 13:35 16:49 17:49 18:46
Liberté Madrid                                 07:38 08:38 12:52 13:38 16:52 17:52 18:49

Gare                                           07:41 08:41 12:55 13:41 16:55 17:55 18:52
Multiplexe                                     07:44 08:44 12:58 13:44 16:58 17:58 18:55

Les Perches                                    07:46 08:46 13:00 13:46 17:00 18:00 18:57
Parant                                         07:48 08:48 13:02 13:48 17:02 18:02 18:59

Laurencie                                      07:50 08:50 13:04 13:50 17:04 18:04 19:01
CFA                                            07:51 08:51 13:05 13:51 17:05 18:05 19:02

Hauts de Belfort                               07:54 08:54 13:08 13:54 17:08 18:08 19:05



Horaires valables les mardis 24 et 31 décembre

Justice ↔ Cravanche2
BELFORT

JUSTICE
CRAVANCHE

CRAVANCHE

CRAVANCHE

CRAVANCHE
BELFORT

JUSTICE

Passage régulier à 
Hauts de Belfort 05:50 06:15 06:46 07:00 h:14 h:28 h:44 h:00 18:28

CFA                                            05:52 06:17 06:48 07:02 h:16 h:30 h:46 h:02 18:30
Laurencie                                      05:53 06:18 06:49 07:03 h:17 h:31 h:47 h:03 18:31

Parant                                         05:54 06:19 06:50 07:04 h:18 h:32 h:48 h:04 18:32
Les Perches                                    05:57 06:22 06:53 07:07 h:21 h:35 h:51 h:07 18:35

Multiplexe                                     05:59 06:24 06:55 07:09 h:23 h:37 h:53 h:09 18:37
Gare                                           06:02 06:27 06:58 07:12 h:26 h:40 h:56 h:12 18:40

Denfert Rochereau                              06:03 06:28 06:59 07:13 h:27 h:41 h:57 h:13 18:41
Foch                                           06:06 06:31 07:02 07:16 h:30 h:44 h:00 h:16 18:44

République                                     06:08 06:33 07:04 07:18 h:32 h:46 h:02 h:18 18:46
Rabin                                          06:10 06:35 07:06 07:20 h:34 h:48 h:04 h:20 18:47
Mieg                                           06:13 06:38 07:09 07:23 h:37 h:51 h:07 h:23 18:50

Ste Thérèse                                    06:15 06:40 07:11 07:25 h:39 h:53 h:09 h:25 18:52
Grand'Combe                                    06:17 06:42 07:13 07:27 h:41 h:55 h:11 h:27 18:53
Alstom Etang                                   06:20 06:45 07:16 07:30 h:44 h:58 h:14 h:30 18:56

Techn'hom Cravanche                            06:22 06:47 07:18 07:32 h:46 h:00 h:16 h:32 18:58

Passage régulier à
Techn'hom Cravanche                            06:23 06:47 07:18 07:26 07:43 07:57 h:11 h:29 h:43 h:57 18:43

Alstom Etang                                   06:24 06:48 07:19 07:27 07:44 07:58 h:12 h:30 h:44 h:58 18:44
Grand'Combe                                    06:27 06:51 07:22 07:30 07:47 08:01 h:15 h:33 h:47 h:01 18:47

Ste Thérèse                                    06:28 06:52 07:23 07:31 07:48 08:02 h:16 h:34 h:48 h:02 18:48
Mieg                                           06:30 06:54 07:25 07:33 07:50 08:04 h:18 h:36 h:50 h:04 18:50

Rabin                                          06:33 06:57 07:28 07:36 07:53 08:07 h:21 h:39 h:53 h:07 18:53
République                                     06:36 07:00 07:31 07:39 07:56 08:10 h:24 h:42 h:56 h:10 18:56

Foch                                           06:37 07:01 07:32 07:40 07:57 08:11 h:25 h:43 h:57 h:11 18:57
Denfert Rochereau                              06:40 07:04 07:35 07:43 08:00 08:14 h:28 h:46 h:00 h:14 19:00

Gare                                           06:42 07:06 07:37 07:45 08:02 08:16 h:30 h:48 h:02 h:16 19:02
Multiplexe                                     06:45 07:09 07:40 07:48 08:05 08:19 h:33 h:51 h:05 h:19 19:05

Les Perches                                    06:47 07:11 07:42 07:50 08:07 08:21 h:35 h:53 h:07 h:21 19:07
Parant                                         06:49 07:13 07:44 07:52 08:09 08:23 h:37 h:55 h:09 h:23 19:09

Laurencie                                      06:51 07:15 07:46 07:54 08:11 08:25 h:39 h:57 h:11 h:25 19:11
CFA                                            06:52 07:16 07:47 07:55 08:12 08:26 h:40 h:58 h:12 h:26 19:12

Hauts de Belfort                               06:55 07:19 07:50 07:58 08:15 08:29 h:43 h:01 h:15 h:29 19:15



HORAIRES mardis 24 et 31 décembre 2024.

ANDELNANS

FROIDEVAL

OFFEMONT

OFFEMONT

BELFORT

PÉPINIÈRE

OFFEMONT

OFFEMONT
BELFORT

PÉPINIÈRE

OFFEMONT

OFFEMONT

* Le lotissement est desservi une fois par heure à H:30 + H:00 en heure de pointe soit 13h00, 16h00, 17h00 et 18h00. Sur ces trajets, c’est l’arrêt Moulin de la ligne 23 qui est desservi en direction de la Pépinière

OFFEMONT

OFFEMONT

ANDELNANS

FROIDEVAL

Passage régulier toutes les 15min
Pierre Engel                                   05:37 06:08 06:38 06:53 07:05 07:15 07:26 07:38 07:56 h:11 h:26 h:41 h:56 18:11 18:41

Chênois                                        05:39 06:10 06:40 06:55 07:07 07:17 07:28 07:40 07:58 h:13 h:28 h:43 h:58 18:13 18:43
Poincaré                                       05:41 06:12 06:42 06:57 07:09 07:19 07:30 07:42 08:00 h:15 h:30 h:45 h:00 18:15 18:45
Molière                                        05:43 06:14 06:44 06:59 07:11 07:21 07:32 07:44 08:02 h:17 h:32 h:47 h:02 18:17 18:47

Liberté Madrid                                 05:47 06:18 06:48 07:03 07:15 07:25 07:36 07:48 08:06 h:21 h:36 h:51 h:06 18:21 18:51
Hatry                                          05:49 06:20 06:50 07:05 07:17 07:27 07:38 07:50 08:08 h:23 h:38 h:53 h:08 18:23 18:53

4 As                                           05:51 06:22 06:52 07:07 07:19 07:29 07:40 07:52 08:10 h:25 h:40 h:55 h:10 18:25 18:55
Strolz                                         05:52 06:23 06:53 07:08 07:20 07:30 07:41 07:53 08:11 h:26 h:41 h:56 h:11 18:26 18:56
Rabin                                          05:53 06:24 06:54 07:09 07:21 07:31 07:42 07:54 08:12 h:27 h:42 h:57 h:12 18:27 18:57

James Long                                     05:55 06:26 06:56 07:11 07:23 07:33 07:44 07:56 08:14 h:29 h:44 h:59 h:14 18:29 18:59
Bohn                                           05:57 06:28 06:58 07:13 07:25 07:35 07:46 07:58 08:16 h:31 h:46 h:01 h:16 18:31 19:01

Parmentier                                     06:03 06:34 07:04 07:19 07:31 07:41 07:52 08:04 08:22 h:37 h:52 h:07 h:22 18:37 19:07
Courbet                                        06:03 06:34 07:04 07:19 07:31 07:41 07:52 08:04 08:22 h:37 h:52 h:07 h:22 18:37 19:07

Briand                                         06:05 06:36 07:06 07:21 07:33 07:43 07:54 08:06 08:24 h:39 h:54 h:09 h:24 18:39 19:09
Moulin                                         06:10 06:41 07:11 07:26 07:38 07:48 07:59 08:11 08:29 h:44 h:59 h:14 h:29 18:44 19:14

Champs Cerisiers 06:12 06:43 07:13 07:28 07:40 07:50 08:01 08:13 08:31 h:46 h:01 h:16 h:31 18:46 19:16

Passage régulier toutes les 15min
Champs Cerisiers                                      06:17 06:47 07:13 h:28 h:43 h:58 h:13 18:43

Moulin                                         06:19 06:49 07:15 h:30 h:45 h:00 h:15 18:45
Briand                                         06:23 06:53 07:19 h:34 h:49 h:04 h:19 18:49

Courbet                                        06:24 06:54 07:20 h:35 h:50 h:05 h:20 18:50
Parmentier                                     06:25 06:55 07:21 h:36 h:51 h:06 h:21 18:51

Bohn                                           06:30 07:00 07:26 h:41 h:56 h:11 h:26 18:56
James Long                                     06:33 07:03 07:29 h:44 h:59 h:14 h:29 18:59

Rabin                                          06:34 07:04 07:30 h:45 h:00 h:15 h:30 19:00
Strolz                                         06:35 07:05 07:31 h:46 h:01 h:16 h:31 19:01

4 As                                           06:36 07:06 07:32 h:47 h:02 h:17 h:32 19:02
Hatry                                          06:37 07:07 07:33 h:48 h:03 h:18 h:33 19:03

Liberté Madrid                                 06:40 07:10 07:36 h:51 h:06 h:21 h:36 19:06
Molière                                        06:43 07:13 07:39 h:54 h:09 h:24 h:39 19:09

Poincaré                                       06:46 07:16 07:42 h:57 h:12 h:27 h:42 19:12
Chênois                                        06:48 07:18 07:44 h:59 h:14 h:29 h:44 19:14

Pierre Engel                                   06:50 07:20 07:46 h:01 h:16 h:31 h:46 19:16

Froideval Berger                                         07:35 08:38 12:23 13:38 16:23 17:22
Pierre Engel                                   07:38 08:41 12:26 13:41 16:26 17:25

Chênois                                        07:40 08:43 12:28 13:43 16:28 17:27
Poincaré                                       07:42 08:45 12:30 13:45 16:30 17:29
Molière                                        07:44 08:47 12:32 13:47 16:32 17:31

Liberté Madrid                                 07:48 08:51 12:36 13:51 16:36 17:35
Hatry                                          07:50 08:53 12:38 13:53 16:38 17:37

4 As                                           07:52 08:55 12:40 13:55 16:40 17:39
Strolz                                         07:53 08:56 12:41 13:56 16:41 17:40
Rabin                                          07:54 08:57 12:42 13:57 16:42 17:41

James Long                                     07:56 08:59 12:44 13:59 16:44 17:43
Bohn                                           07:58 09:01 12:46 14:01 16:46 17:45

Parmentier                                     08:04 09:07 12:52 14:07 16:52 17:51
Courbet                                        08:04 09:07 12:52 14:07 16:52 17:51

Briand                                         08:06 09:09 12:54 14:09 16:54 17:53
Moulin                                         08:11 09:14 12:59 14:14 16:59 17:58

Champs Cerisiers 08:13 09:16 13:01 14:16 17:01 18:00

Champs Cerisiers                               07:58 11:43 12:58 15:43 16:43
Moulin                                         08:00 11:45 13:00 15:45 16:45
Briand                                         08:04 11:49 13:04 15:49 16:49

Courbet                                        08:05 11:50 13:05 15:50 16:50
Parmentier                                     08:06 11:51 13:06 15:51 16:51

Bohn                                           08:11 11:56 13:11 15:56 16:56
James Long                                     08:14 11:59 13:14 15:59 16:59

Rabin                                          08:15 12:00 13:15 16:00 17:00
Strolz                                         08:16 12:01 13:16 16:01 17:01

4 As                                           08:17 12:02 13:17 16:02 17:02
Hatry                                          08:18 12:03 13:18 16:03 17:03

Liberté Madrid                                 08:21 12:06 13:21 16:06 17:06
Molière                                        08:24 12:09 13:24 16:09 17:09

Poincaré                                       08:27 12:12 13:27 16:12 17:12
Chênois                                        08:29 12:14 13:29 16:14 17:14

Pierre Engel                                   08:31 12:16 13:31 16:16 17:16
Froideval Berger                                         08:34 12:19 13:34 16:19 17:19

Horaires valables les mardis 24 et 31 décembre

Offemont ↔ Pépinière4



HORAIRES mardis 24 et 31 décembre 2024

ÉLOIE
VALDOIE

PRÉS D’AUMONT
ESSERT

BOIS JOLI

ÉLOIE
ESSERT

BOIS JOLI
VALDOIE

PRÉS D’AUMONT

Passage régulier à Passage régulier à
CHAUME                                         07:22 h:25 12:25 13:15 h:57

Prés D'Aumont                                  05:54 06:26 06:46 06:56 07:11 07:28 h:46 h:56 h:11 h:31 11:56 12:16 12:31 12:46 12:56 13:21 13:32 13:46 13:56 14:11 14:29 14:46 h:03 h:14 h:28 h:46 18:46
Turenne                                        05:57 06:29 06:49 06:59 07:14 07:31 h:49 h:59 h:14 h:34 11:59 12:19 12:34 12:49 12:59 13:24 13:35 13:49 13:59 14:14 14:32 14:49 h:06 h:17 h:31 h:49 18:49

Pont Blanc                                     06:00 06:32 06:52 07:02 07:17 07:34 h:52 h:02 h:17 h:37 12:02 12:22 12:37 12:52 13:02 13:27 13:38 13:52 14:02 14:17 14:35 14:52 h:09 h:20 h:34 h:52 18:52
Briand                                         06:04 06:36 06:56 07:06 07:21 07:38 h:56 h:06 h:21 h:41 12:06 12:26 12:41 12:56 13:06 13:31 13:42 13:56 14:06 14:21 14:39 14:56 h:13 h:24 h:38 h:56 18:56

Les Forges                                     06:06 06:38 06:58 07:08 07:23 07:40 h:58 h:08 h:23 h:43 12:08 12:28 12:43 12:58 13:08 13:33 13:44 13:58 14:08 14:23 14:41 14:58 h:15 h:26 h:40 h:58 18:58
Clemenceau                                     06:10 06:42 07:02 07:12 07:27 07:44 h:02 h:12 h:27 h:47 12:12 12:32 12:47 13:02 13:12 13:37 13:48 14:02 14:12 14:27 14:45 15:02 h:19 h:30 h:44 h:02 19:02

Rabin                                          06:11 06:43 07:03 07:13 07:28 07:45 h:03 h:13 h:28 h:48 12:13 12:33 12:48 13:03 13:13 13:38 13:49 14:03 14:13 14:28 14:46 15:03 h:20 h:31 h:45 h:03 19:03
Strolz                                         06:12 06:44 07:04 07:14 07:29 07:46 h:04 h:14 h:29 h:49 12:14 12:34 12:49 13:04 13:14 13:39 13:50 14:04 14:14 14:29 14:47 15:04 h:21 h:32 h:46 h:04 19:04

4 As                                           06:13 06:45 07:05 07:15 07:30 07:47 h:05 h:15 h:30 h:50 12:15 12:35 12:50 13:05 13:15 13:40 13:51 14:05 14:15 14:30 14:48 15:05 h:22 h:33 h:47 h:05 19:05
Hatry                                          06:14 06:46 07:06 07:16 07:31 07:48 h:06 h:16 h:31 h:51 12:16 12:36 12:51 13:06 13:16 13:41 13:52 14:06 14:16 14:31 14:49 15:06 h:23 h:34 h:48 h:06 19:06

Liberté Follereau                              06:17 06:49 07:09 07:19 07:34 07:51 h:09 h:19 h:34 h:54 12:19 12:39 12:54 13:09 13:19 13:44 13:55 14:09 14:19 14:34 14:52 15:09 h:26 h:37 h:51 h:09 19:09
Carrières                                      06:20 06:52 07:12 07:22 07:37 07:54 h:12 h:22 h:37 h:57 12:22 12:42 12:57 13:12 13:22 13:47 13:58 14:12 14:22 14:37 14:55 15:12 h:29 h:40 h:54 h:12 19:12

Essert                                         06:21 06:53 07:13 07:23 07:38 07:55 h:13 h:23 h:38 h:58 12:23 12:43 12:58 13:13 13:23 13:48 13:59 14:13 14:23 14:38 14:56 15:13 h:30 h:41 h:55 h:13 19:13
Bois Joli                                      06:26 06:58 07:18 07:28 07:43 08:00 h:18 h:28 h:43 h:03 12:28 12:48 13:03 13:18 13:28 13:53 14:04 14:18 14:28 14:43 15:01 15:18 h:35 h:46 h:00 h:18 19:18

Passage régulier à Passage régulier à
Bois Joli                                      05:53 06:23 06:43 h:06 h:21 h:31 h:46 12:21 12:35 12:51 13:06 13:21 13:33 13:53 14:06 14:18 14:31 14:46 h:01 h:19 h:36 h:49 18:36

Essert                                         05:57 06:27 06:47 h:10 h:25 h:35 h:50 12:25 12:39 12:55 13:10 13:25 13:37 13:57 14:10 14:22 14:35 14:50 h:05 h:23 h:40 h:53 18:40
Carrières                                      05:59 06:29 06:49 h:12 h:27 h:37 h:52 12:27 12:41 12:57 13:12 13:27 13:39 13:59 14:12 14:24 14:37 14:52 h:07 h:25 h:42 h:55 18:42

Liberté Follereau                              05:29 06:02 06:22 06:32 06:44 06:52 h:15 h:30 h:40 h:55 12:30 12:44 13:00 13:15 13:30 13:42 14:02 14:15 14:27 14:40 14:55 h:10 h:28 h:45 h:58 18:45
Hatry                                          05:31 06:04 06:24 06:34 06:46 06:54 h:17 h:32 h:42 h:57 12:32 12:46 13:02 13:17 13:32 13:44 14:04 14:17 14:29 14:42 14:57 h:12 h:30 h:47 h:00 18:47

4 As                                           05:33 06:06 06:26 06:36 06:48 06:56 h:19 h:34 h:44 h:59 12:34 12:48 13:04 13:19 13:34 13:46 14:06 14:19 14:31 14:44 14:59 h:14 h:32 h:49 h:02 18:49
Strolz                                         05:34 06:07 06:27 06:37 06:49 06:57 h:20 h:35 h:45 h:00 12:35 12:49 13:05 13:20 13:35 13:47 14:07 14:20 14:32 14:45 15:00 h:15 h:33 h:50 h:03 18:50
Rabin                                          05:35 06:08 06:28 06:38 06:50 06:58 h:21 h:36 h:46 h:01 12:36 12:50 13:06 13:21 13:36 13:48 14:08 14:21 14:33 14:46 15:01 h:16 h:34 h:51 h:04 18:51

Clemenceau                                     05:36 06:09 06:29 06:39 06:51 06:59 h:22 h:37 h:47 h:02 12:37 12:51 13:07 13:22 13:37 13:49 14:09 14:22 14:34 14:47 15:02 h:17 h:35 h:52 h:05 18:52
Les Forges                                     05:40 06:13 06:33 06:43 06:55 07:03 h:26 h:41 h:51 h:06 12:41 12:55 13:11 13:26 13:41 13:53 14:13 14:26 14:38 14:51 15:06 h:21 h:39 h:56 h:09 18:56

Briand                                         05:42 06:15 06:35 06:45 06:57 07:05 h:28 h:43 h:53 h:08 12:43 12:57 13:13 13:28 13:43 13:55 14:15 14:28 14:40 14:53 15:08 h:23 h:41 h:58 h:11 18:58
Pont Blanc                                     05:46 06:19 06:39 06:49 07:01 07:09 h:32 h:47 h:57 h:12 12:47 13:01 13:17 13:32 13:47 13:59 14:19 14:32 14:44 14:57 15:12 h:27 h:45 h:02 h:15 19:02

Turenne                                        05:48 06:21 06:41 06:51 07:03 07:11 h:34 h:49 h:59 h:14 12:49 13:03 13:19 13:34 13:49 14:01 14:21 14:34 14:46 14:59 15:14 h:29 h:47 h:04 h:17 19:04
Prés D'Aumont                                  05:52 06:25 06:45 06:55 07:07 07:15 h:38 h:53 h:03 h:18 12:53 13:07 13:23 13:38 13:53 14:05 14:25 14:38 14:50 15:03 15:18 h:33 h:51 h:08 h:21 19:08

Chaume                                         07:21 h:24 13:13 14:56 h:57

Horaires valables les mardis 24 et 31 décembre

Éloie/Prés d’Aumont ↔ Bois Joli5



Mardis 24 et 31 décembre 2024.

21 22 21 22 21 22 21 22 21 22 21 22 21 22 21
Belfort République 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Denney Porte du Vallon                              06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Phaffans Haguenau                                     07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Eguenigue Tramway                                      07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Menoncourt Pommerot                                     07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Bethonvilliers Madeleine                                    07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Menoncourt Les Errues 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

Saint-Germain-Le-Châtelet Rte de belfort                               07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
Romagny-Sous-Rougemont Romagny                                      07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

Rougemont-le-Château Ancienne Gare                                07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
Anjoutey Noye                                         08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
Etueffont Forge Musée                                  06:12   06:35A 07:27 08:20 09:27 10:20 11:27 12:20 13:27 14:20 15:27 16:20 17:27 18:20

Rougemont-le-Château Route d'Etueffont                            06:42 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
Romagny-Sous-Rougemont Rte de Rougemont                             06:46 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
Saint-Germain-Le-Châtelet La Creuse                                    06:50 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33

Anjoutey Pistolet                                     06:14 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29
Menoncourt Les Errues Les Errues                                   06:20 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35

Bethonvilliers Champs de la Vigne                           06:23 06:52 07:38 08:36 09:38 10:36 11:38 12:36 13:38 14:36 15:38 16:36 17:38 18:36
Menoncourt Vieux Lavoir                                   06:25 06:55 07:40 08:38 09:40 10:38 11:40 12:38 13:40 14:38 15:40 16:38 17:40 18:38

Eguenigue Tramway                                      06:26 06:57 07:41 08:39 09:41 10:39 11:41 12:39 13:41 14:39 15:41 16:39 17:41 18:39
Phaffans Phaffans                                     06:30 06:59 07:45 08:43 09:45 10:43 11:45 12:43 13:45 14:43 15:45 16:43 17:45 18:43

Denney Denney                                       06:32 07:02 07:47 08:45 09:47 10:45 11:47 12:45 13:47 14:45 15:47 16:45 17:47 18:45
Belfort République 06:45 07:16 08:00 09:01 10:00 11:01 12:00 13:01 14:00 15:01 16:00 17:01 18:00 19:01

BELFORT ROUGEMONT-LE-CHÂTEAU ÉTUEFFONT BELFORT

Horaires valables les mardis 24 et 31 décembre

Belfort ↔ Rougemont ↔ Etueffont ↔ Belfort212
HORAIRES



Fontaine ↔ Belfort 23

Horaires valables les mardis 24 et 31 décembre

HORAIRES mardis 24 et 31 décembre 2024.

FONTAINE BELFORT
Passage régulier à

Fontaine Aéroparc 06:50 h:50 18:50
Fontaine Rue de Reppe 06:51 h:51 18:51
Fontaine Grande Piste 2 06:52 h:52 18:52
Fontaine Rue de Foussemagne 06:53 h:53 18:53

Foussemagne Château Tuilerie 06:56 h:56 18:56
Frais Frais 07:00 h:00 19:00

Fontaine Tilleul 07:02 h:02 19:02
Larivière Larivière 07:07 h:07 19:07

Lacollonge Fahy 07:11 h:11 19:11
Menoncourt Chalet 07:15 h:15 19:15

Eguenigue Tramway 07:16 h:16 19:16
Roppe Rouches 07:19 h:19 19:19

Vétrigne Devant les Monts 07:22 h:22 19:22
Offemont Moulin 07:26 h:26 19:26
Offemont Briand 07:30 h:30 19:30

Belfort République 07:36 h:36 19:36

Passage régulier à
Belfort République 06:15 h:15 18:15

Offemont Briand 06:20 h:20 18:20
Offemont Moulin 06:25 h:25 18:25

Vétrigne Devant les Monts 06:28 h:28 18:28
Roppe Rouches 06:31 h:31 18:31

Eguenigue Tramway 06:33 h:33 18:33
Menoncourt Chalet 06:35 h:35 18:35

Lacollonge Fahy 06:39 h:39 18:39
Larivière Larivière 06:45 h:45 18:45
Fontaine Lotissement Viot 06:48 h:48 18:48
Fontaine Aéroparc 06:50 h:50 18:50
Fontaine Rue de Reppe 06:51 h:51 18:51
Fontaine Grande Piste 2 06:52 h:52 18:52
Fontaine Rue de Foussemagne 06:53 h:53 18:53

Foussemagne Château Tuilerie 06:56 h:56 18:56
Frais Frais 07:00 h:00 19:00

BELFORT FONTAINE



Morvillars ↔ Vézelois ↔ Belfort 24

Horaires valables les mardis 24 et 31 décembre

Passage régulier à Passage régulier à
Belfort                       République                                   06:50 07:30 07:50 h:30 h:50 11:30 11:50 12:30 12:50 13:30 13:50 h:30 h:50 17:30 17:50 18:37 18:50
Belfort                       CFA                                          06:58 07:38 07:58 h:38 h:58 11:38 11:58 12:38 12:58 13:38 13:58 h:38 h:58 17:38 17:58 18:45 18:58

Pérouse                       Pérouse                                      07:01 07:41 08:01 h:41 h:01 11:41 12:01 12:41 13:01 13:41 14:01 h:41 h:01 17:41 18:01 18:48 19:01
Bessoncourt                   Porte de Belfort                             07:05 07:45 08:05 h:45 h:05 11:45 12:05 12:45 13:05 13:45 14:05 h:45 h:05 17:45 18:05 18:52 19:05
Bessoncourt                   Pensées                                      07:08 07:48 08:08 h:48 h:08 11:48 12:08 12:48 13:08 13:48 14:08 h:48 h:08 17:48 18:08 18:55 19:08
Chévremont                    Trémont                                      07:15 07:55 08:15 h:55 h:15 11:55 12:15 12:55 13:15 13:55 14:15 h:55 h:15 17:55 18:15 19:02 19:15

Vézelois                      Praille                                      07:16 07:58 08:16 h:58 h:16 11:58 12:16 12:58 13:16 13:58 14:16 h:58 h:16 17:58 18:16 19:05 19:16
Vézelois                      Rue de Brebotte                              08:01 h:01 12:01 13:01 14:01 h:01 18:01 19:08
Meroux                        Gare TGV                                     07:24 08:24 h:24 12:24 13:24 14:24 h:24 18:24 19:24

Bourogne                      Espace Gantner                               07:29 08:29 h:29 12:29 13:29 14:29 h:29 18:29 19:29
Bourogne                      Zi de Bourogne                               07:33 12:33 13:33 18:33
Morvillars                    Morvillars Gare                              07:37 08:34 h:34 12:37 13:37 14:34 h:34 18:37 19:34

Méziré                        L'Allan                                      07:41 12:41 13:41 18:41

HORAIRES mardis 24 et 31 décembre 2024.

BELFORT VEZELOIS MORVILLARS MÉZIRÉ

BELFORTVÉZELOISMORVILLARSMÉZIRÉ
Passage régulier à Passage régulier à

Méziré                        L'Allan                                      06:41 07:41 12:41 13:41
Morvillars                    Morvillars Gare                              06:45 07:45 08:47 h:47 12:45 13:45 h:47 17:51
Bourogne                      Zi de Bourogne                               06:49 07:49 12:49 13:49 17:55
Bourogne                      Espace Gantner                               06:52 07:52 08:52 h:52 12:52 13:52 h:52 17:59

Meroux                        Gare TGV                                     06:58 07:58 08:58 h:58 12:58 13:58 h:58 18:05
Vézelois                      Rue de Brebotte                              07:21 08:21 h:21 12:21 13:21 14:21 h:21 17:21 18:21
Vézelois                      Praille                                      07:05 07:23 08:05 08:23 09:05 h:23 h:05 12:23 13:05 13:23 14:05 14:23 h:05 h:23 17:23 18:12 18:23

Chévremont                    Trémont                                      07:07 07:27 08:07 08:27 09:07 h:27 h:07 12:27 13:07 13:27 14:07 14:27 h:07 h:27 17:27 18:14 18:27
Bessoncourt                   Pensées                                      07:13 07:33 08:13 08:33 09:13 h:33 h:13 12:33 13:13 13:33 14:13 14:33 h:13 h:33 17:33 18:20 18:33
Bessoncourt                   Porte de Belfort                             07:17 07:37 08:17 08:37 09:17 h:37 h:17 12:37 13:17 13:37 14:17 14:37 h:17 h:37 17:37 18:24 18:37

Pérouse                       Pérouse                                      07:21 07:41 08:21 08:41 09:21 h:41 h:21 12:41 13:21 13:41 14:21 14:41 h:21 h:41 17:41 18:28 18:41
Belfort                       Mendès France                                      07:24 07:44 08:24 08:44 09:24 h:44 h:24 12:44 13:24 13:44 14:24 14:44 h:24 h:44 17:44 18:31 18:44
Belfort                       République                                   07:30 07:50 08:30 08:50 09:30 h:50 h:30 12:50 13:30 13:50 14:30 14:50 h:30 h:50 17:50 18:37 18:50



Beaucourt ↔ Gare TGV 26

Horaires valables les samedis 24 et 31 décembre

Meroux Moval Gare TGV                                     07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 10:17 11:43 12:43 13:43 15:22 16:22 17:10 17:55 18:43
Fêche-l'Eglise                               Fêche-l'Eglise                               07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 10:28 11:54 12:54 13:54 15:33 16:33 17:21 18:06 18:54

Badevel Badevel                                      07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:30 11:56 12:56 13:56 15:35 16:35 17:23 18:08 18:56
Beaucourt Rte de Badevel                               06:33 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:33
Beaucourt Beaucourt                                    06:34 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:35
Beaucourt Blessonniers                                 12:01 13:01 14:01 15:40 16:40 17:28 18:13 19:01
Beaucourt Mésange                                      12:03 13:03 14:03 15:42 16:42 17:30 18:15 19:03
Beaucourt Brassens                                     12:05 13:05 14:05 15:44 16:44 17:32 18:17 19:05
Beaucourt Fonteneilles                                 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:36 12:07 13:07 14:07 15:46 16:46 17:34 18:19 19:07
Beaucourt Arcades                                      06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:37 10:37 12:07 13:07 14:07 15:46 16:46 17:34 18:19
Beaucourt Rte de Badevel                               12:08 13:08 14:08 15:47 16:47 17:35 18:20
Beaucourt Beaucourt                                    06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:38 10:38
Beaucourt Mésange                                      06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:40 10:40
Beaucourt Blessonniers                                 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:43 10:43

Badevel Badevel                                      06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:47 10:47 12:12 13:12 14:12 15:51 16:51 17:39 18:24
Fêche-l'Eglise                               Fêche-l'Eglise                               06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:49 10:49 12:14 13:14 14:14 15:53 16:53 17:41 18:26

Meroux Moval Gare TGV                                     07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 10:01 11:01 12:26 13:26 14:26 16:05 17:05 17:53 18:38

HORAIRES mardis 24 et 31 décembre 2024.

BEAUCOURT
MEROUX-MOVAL

GARE TGV
MEROUX-MOVAL

GARE TGV



Auxelles-Haut ↔ Valdoie 30

Horaires valables les mardis 24 et 31 décembre

HORAIRES mardis 24 et 31 décembre 2024.

Auxelles-Haut Auxelles-Haut                                06:50 07:50 13:05
Auxelles-Bas Auxelles-Bas                                 06:54 07:54 13:09

Lachapelle-sous-Chaux Route d'Auxelles                               06:57 07:57 13:12
Sermamagny Sermamagny                                   07:00 08:00 13:15

Évette-Salbert Malsaucy                                     07:07 08:07 13:22
Évette-Salbert Favery                                       07:12 08:12 13:27
Évette-Salbert Barbier                                      07:18 08:18 13:33

Valdoie Mairie                               07:23 08:23 13:38

Valdoie                       Blumberg 12:30 17:30 18:30
Évette-Salbert Barbier 12:34 17:34 18:34
Évette-Salbert Favery 12:39 17:39 18:39
Évette-Salbert Malsaucy 12:46 17:46 18:46

Sermamagny                    Sermamagny 12:52 17:52 18:52
Lachapelle-sous-Chaux                    Route d'Auxelles 12:55 17:55 18:55

Auxelles-Bas                  Auxelles-Bas 13:00 18:00 19:00
Auxelles-Haut                 Auxelles-Haut 13:03 18:03 19:03

AUXELLES-HAUT VALDOIE AUXELLES-HAUTVALDOIE



Giromagny ↔ Valdoie 31

Horaires valables les mardis 24 et 31 décembre

HORAIRES mardis 24 et 31 décembre 2024.

Giromagny                     Giromagny                                    06:57 07:57 13:04
Vescemont                     Vescemont                                    07:00 08:00 13:07

Rougegoutte                   Saint Georges                                07:02 08:02 13:09
Petitmagny                    Petitmagny                             07:08 08:08 13:15
Grosmagny                     Fontenottes                                  07:10 08:10 13:17

Eloie                         Chaume                                       07:15 08:15 13:22
Valdoie                       Beurrerie                                    07:21 08:21 13:28
Valdoie                       Mairie 07:25 08:25 13:32

Valdoie                        Blumberg                             12:35 17:35 18:35
Valdoie                       Beurrerie                                    12:39 17:39 18:39

Eloie                         Chaume                                       12:45 17:45 18:45
Grosmagny                     Fontenottes                                  12:50 17:50 18:50
Petitmagny                    Petitmagny         12:52 17:52 18:52

Rougegoutte                   Saint Georges                                12:58 17:58 18:58
Vescemont                     Vescemont                                    13:00 18:00 19:00
Giromagny                     Giromagny                                    13:03 18:03 19:03

GIROMAGNY GIROMAGNYVALDOIEVALDOIE



Rougemont-le-Château ↔ Belfort 32

Horaires valables les mardis 24 et 31 décembre

HORAIRES mardis 24 et 31 décembre 2024.

ROUGEMONT-LE-CHÂTEAU BELFORT ROUGEMONT-LE-CHÂTEAUBELFORT

Rougemont-le-Château          Foyer Rural                                  06:35 07:50 13:05
Leval                         Pont                                         06:37 07:52 13:07

Petitefontaine                Château d'Eau                                06:39 07:54 13:09
Lachapelle                    Chapelle                                     06:44 07:59 13:14

Felon                         Felon                                        06:50 08:05 13:20
Saint-Germain-le-Châtelet     La Creuse                                    06:52 08:07 13:22

Bethonvilliers                Champs de la Vigne                           06:55 08:10 13:25
Menoncourt                    Chalet                                       06:59 08:14 13:29

Lacollonge                    Croisement                                   06:59 08:14 13:29
Bessoncourt                   Pensées                                      07:04 08:19 13:34

Pérouse                       Pérouse                                      07:13 08:28 13:43
Belfort Mendès France                                          07:16 08:31 13:46
Belfort Miotte                                       07:18 08:33 13:48
Belfort République                                   07:21 08:36 13:51

Belfort République                                   12:15 16:52
Belfort Miotte                                       12:17 16:54
Belfort CFA                                          12:20 16:57

Pérouse                       Pérouse                                      12:21 16:58
Bessoncourt                   Pensées                                      12:31 17:08

Lacollonge                    Croisement                                   12:35 17:12
Menoncourt                    Chalet                                       12:36 17:13

Bethonvilliers                Champs de la Vigne                           12:39 17:16
Saint-Germain-le-Châtelet     La Creuse                                    12:42 17:19

Felon                         Felon                                        12:45 17:22
Lachapelle                    Chapelle                                     12:50 17:27

Petitefontaine                Château d'Eau                                12:55 17:32
Leval                         Pont                                         12:58 17:35

Rougemont-le-Château          Foyer Rural                                  13:00 17:37



Menoncourt Les Errues ↔ Belfort 33

Horaires valables les samedis 24 et 31 décembre

HORAIRES mardis 24 et 31 décembre 2024.

Menoncourt                    Les Errues                                   06:25 07:30 13:10
Lagrange                      Zone Industrielle                            06:28 07:33 13:13
Larivière                     Larivière                                    06:32 07:37 13:17

Angeot                        Route de Vauthiermont                                   06:37 07:42 13:22
Vauthiermont                  Etang Prévot                                 06:41 07:46 13:26

Reppe                         Bourbet                                      06:44 07:49 13:29
Foussemagne                   Château Tuilerie                             06:50 07:55 13:35

Frais                         Frais                                        06:54 07:59 13:39
Bessoncourt                   Pensées                                      06:59 08:04 13:44

Pérouse                       Pérouse                                      07:07 08:12 13:52
Belfort Mendès France                                          07:10 08:15 13:55
Belfort Miotte                                       07:12 08:17 13:57
Belfort République                                   07:15 08:20 14:00

Belfort République                                   12:17 16:46
Belfort Miotte                                       12:19 16:48
Belfort CFA                                          12:22 16:51

Pérouse                       Pérouse                                      12:24 16:53
Bessoncourt                   Pensées                                      12:33 17:02

Frais                         Frais                                        12:37 17:06
Foussemagne                   Château Tuilerie                             12:41 17:10

Reppe                         Bourbet                                      12:46 17:15
Vauthiermont                  Etang Prévot                                 12:51 17:20

Angeot                        Route de Vauthiermont                          12:55 17:24
Larivière                     Larivière                                    13:00 17:29
Lagrange                      Zone Industrielle                            13:03 17:32

Menoncourt                    Les Errues                                   13:07 17:36

MENONCOURT
LES ERRUES

MENONCOURT
LES ERRUES

BELFORTBELFORT



Montreux-Château ↔ Belfort 34

Horaires valables les mardis 24 et 31 décembre

HORAIRES mardis 24 et 31 décembre 2024.

MONTREUX 
CHÂTEAU

BELFORT BELFORT MONTREUX 
CHÂTEAU

Montreux-Château              Montreux Château                             06:44 07:44 13:03
Cunelières                    Secs Prés                                   06:47 07:47 13:06

Frais                         Frais                                        06:53 07:53 13:12
Bessoncourt                   Pensées                                      06:57 07:57 13:16
Bessoncourt                   Porte de Belfort                             07:00 08:00 13:19

Pérouse                       Pérouse                                      07:06 08:06 13:25
Belfort Mendès France 07:09 08:09 13:28
Belfort République                                   07:14 08:14 13:33

Belfort République                                   12:19 16:50
Belfort CFA                                          12:24 16:55

Pérouse                       Pérouse                                      12:25 16:56
Bessoncourt                   Porte de Belfort                             12:31 17:02
Bessoncourt                   Pensées                                      12:35 17:06

Frais                         Frais                                        12:38 17:09
Cunelières                    Secs Prés 12:42 17:13

Montreux-Château              Montreux Château                             12:48 17:19



Gare TGV ↔ Belfort 35

Horaires valables les mardis 24 et 31 décembre

HORAIRES mardis 24 et 31 décembre 2024.

BessoncourtPetit-CroixAutrechêne                      Boron                      Grosne                      BourogneBourogne Pérouse Belfort

Fo
nt

en
el

le

No
vi

lla
rd

Br
eb

ot
te

Br
eb

ot
te

Br
et

ag
ne

Re
co

uv
ra

nc
e

Ve
lle

sc
ot

Br
eb

ot
te

Ch
ar

m
oi

s

M
er

ou
x-

M
ov

al

Ch
èv

re
m

on
t

Fr
oi

de
fo

nt
ai

ne

Gare
 TG

V

35 BelfortGare TGV35
1e

r  RA
Lo

uis T
homas

Esp
ac

e Gantner

Charm
ois

Eclu
se

Rue du Stad
e

Musé
e de l’A

rti
sa

nat

Reco
uvrance

Brebotte

Vosg
es

Grosn
e

Lin
o Ventura

Route de Grosn
e

Boron
Rue de Velles

co
t

Velles
co

t

Bretag
ne

Ecre
viss

e

Esch
êne

Rech
otte

Autre
ch

êne

Bon Bois

Novilla
rd

Petit 
Croix

Rag
ie Rondat

Sapins

Fo
ntenelle

Centre
 Eques

tre

Galants

Prim
ev

ères

Pensé
es

Bes
so

nco
urt

Ly
s

Zac
 Est

Porte
 de Belfo

rt

Zac
 Oues

t

Pérouse

Ceris
iers

Mendès
 Fr

ance

CFA Miotte
Atria Ré

pu
bli

qu
e

25

26

3
24

1
2
21

22

23

24

Meroux-Moval Gare TGV 06:18 07:33 12:30
Bourogne 1er RA 06:19 07:34 12:31
Charmois Charmois 06:25 07:40 12:37

Froidefontaine Écluse 06:26 07:41 12:38
Brebotte Musée de l'Artisanat 06:29 07:44 12:41

Recouvrance Recouvrance 06:30 07:45 12:42
Grosne Vosges 06:34 07:49 12:46
Boron Rte de Grosne  06:37 07:52 12:49

Vellescot Vellescot 06:42 07:57 12:54
Bretagne Bretagne 06:45 08:00 12:57
Brebotte Écrevisse 06:47 08:03 13:00

Autrechêne Eschêne  06:48 08:03 13:00
Novillard Novillard 06:55 08:10 13:07

Petit-Croix Petit croix 06:58 08:13 13:10
Fontenelle Fontenelle  07:00 08:15 13:12

Chévremont Centre Équestre 07:04 08:19 13:16
Bessoncourt Primevères 07:07 08:22 13:19

Pérouse Pérouse  07:14 08:29 13:26
Belfort Mendès France 07:17 08:32 13:29
Belfort République                                   07:22 08:37 13:34

Belfort République  12:24 16:51
Belfort CFA 12:30 16:57

Pérouse Pérouse  12:32 16:59
Bessoncourt Primevères  12:38 17:05
Chévremont Centre Équestre 12:41 17:08

Fontenelle Fontenelle 12:44 17:11
Petit-Croix Petit Croix 12:48 17:15

Novillard Novillard 12:50 17:17
Autrechêne Eschêne  12:58 17:25

Brebotte Écrevisse 12:58 17:25
Bretagne Bretagne 13:01 17:28
Vellescot Vellescot 13:04 17:31

Boron Rte de Grosne  13:09 17:36
Grosne Vosges 13:12 17:39

Recouvrance Recouvrance 13:15 17:42
Brebotte Musée de l'Artisanat 13:17 17:44

Froidefontaine Écluse 13:20 17:47
Charmois Charmois 13:21 17:48
Bourogne 1er RA 13:26 17:53

Meroux-Moval Gare TGV 13:28 17:55

MEROUX-MOVAL

GARE TGV
MEROUX-MOVAL

GARE TGVBELFORTBELFORT



Chavannes-les-Grands ↔ Delle 36

Horaires valables les mardis 24 et 31 décembre

HORAIRES mardis 24 et 31 décembre 2024.

Chavannes-les-Grands          Ruisseau                                     07:10 12:06
Chavanatte                    Croisée                                      07:13 12:09

Suarce                        Suarce                                       07:16 12:12
Lepuix-Neuf                   Chésal                                       07:20 12:16

Réchésy                       Réchésy                                      07:26 12:22
Courtelevant                  Route de Bâle                                07:32 12:28

Courcelles                    Courcelles                                   07:38 12:34
Florimont                     Florimont                                    07:40 12:36

Faverois                      Paslattes                                    07:43 12:39
Joncherey                     Caporal Peugeot                              07:46 12:42
Thiancourt                    Bretilloux                                   07:48 12:44

Delle                         Cité Jules Ferry                             07:52 12:48
Delle                         Delle Gare                                   07:57 12:53

Delle                         Delle Gare                                   13:08 16:55
Delle                         Cité Jules Ferry                             13:13 17:00

Thiancourt                    Bretilloux                                   13:17 17:04
Joncherey                     Caporal Peugeot                              13:19 17:06

Faverois                      Paslattes                                    13:22 17:09
Florimont                     Florimont                                    13:25 17:12
Courcelles                    Courcelles                                   13:27 17:14

Courtelevant                  Route de Bâle                                13:33 17:20
Réchésy                       Réchésy                                      13:38 17:25

Lepuix-Neuf                   Chésal                                       13:45 17:32
Suarce                        Suarce                                       13:49 17:36

Chavanatte                    Croisée                                      13:52 17:39
Chavannes-les-Grands          Ruisseau                                     13:55 17:42

CHAVANNES- 
LES-GRANDS

DELLE CHAVANNES-
LES-GRANDS

DELLE



Beaucourt ↔ Delle 37

Horaires valables les mardis 24 et 31 décembre

HORAIRES mardis 24 et 31 décembre 2024.

Beaucourt                     Mésange                                      07:06 12:06
Beaucourt                     Beaucourt                                    07:09 12:09

Montbouton                    Cité du val                                  07:13 12:13
Saint-Dizier-l'Evêque         St Dizier                                    07:22 12:22

Croix                         Croix                                        07:26 12:26
Villars-le-Sec                Villars le Sec                               07:31 12:31

Lebetain                      Lebetain                                     07:36 12:36
Delle                         Cité Jules Ferry                             07:43 12:43
Delle                         Delle Gare                                   07:47 12:47

Delle                         Delle Gare                                   13:08 17:08
Delle                         Cité Jules Ferry                             13:12 17:12

Lebetain                      Lebetain                                     13:18 17:18
Villars-le-Sec                Villars le Sec                               13:24 17:24

Croix                         Croix                                        13:28 17:28
Saint-Dizier-l'Evêque         St Dizier                                    13:32 17:32

Montbouton                    Cité du val                                  13:41 17:41
Beaucourt                     Arcades                                      13:44 17:44
Beaucourt                     Mésange                                      13:49 17:49

BEAUCOURT BEAUCOURT
par Croix

DELLE 
par Croix

DELLE 


